Un cop acabades les obres es realitzarà l’Acta de recepció, a partir de la qual, s’obrirà el període de garantia establert segons PCAP 

i en defecte la LCSCP 9/2017.  

7. RESUM DE PRESSUPSTOS  

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 110.666,15 € (CENT DEU MIL SIS CENTS SEIXANTA SIS EUROS AMB 

QUINZE CÈNTIMS) 

Pressupost d'Execució per Contracta 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 159.348,20 € (CENT CINQUANTA NOU MIL TRES CENTS 

QUARANTA VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS) 

8. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT  

De conformitat amb la Disposició Addicional 4a de la Llei 38/1999, de 5 de novembre, d'Ordenació de l'Edificació les titulacions 
acadèmiques i professionals habilitats per exercir la funció de coordinador de seguretat i salut en obres d'edificació, durant

[...]

L’execució dels treballs es durà a terme al camí del Pujalt, camí rural ubicat al Sud-Est del municipi, amb trams asfaltats i altres de 
terra.  

7 PRESSUPSOT D’EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE  
El pressupost d’execució material d’obra previst al Projecte és de 110.666,15 € (cent deu mil sis cents seixanta sis euros amb 
quinze cèntims).  

8 ACCÉS A LES OBRES  
El contractista, si s’escau, controlarà els treballs a realitzar en via pública, facilitant la circulació de vehicles si fos possible mitjançant 
l’oportuna senyalització, o habilitant els desviaments necessaris mentre duren les tasques a realitzar.